

POHJANMAAN K-SENIORIKERHO TOIMINTAKERTOMUS 2019

Pohjanmaan K-seniorikerhon tehtävänä on järjestää jäsenilleen erilaisia tapaamisia ja muita aktiviteetteja, sekä vaikuttaa myönteisesti omalla toiminnallaan K-ryhmän yhteishengen ylläpitämiseen. Jäsenet ovat entisen Vaasan läänin alueella toimineita eläkkeellä olevia k-kauppiaita ja keskolaisia puolisoineen.

TILIKAUSI	1.1.-31.12.2019
VUOSIKOKOUS	Vuosikokouksia oli yksi 29.03.2019, joka pidettiin Vaasassa rav Scandic Waskia Tropiclandiassa.
HALLINTO	Hallitukseen ovat kuuluneet: Juha Saarnio pj, Kalevi Hämäläinen th, Terttu Ikonen, Matti Turja, Sinikka Skog, Erkki Liukku, Ritva Halme, ja Jorma Laitasaari. Hallituksen kokouksia oli neljä. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Juhani Yli-Hukkala ja Orvo Uusimäki
PALKKIOT	Palkkioita ei ole maksettu. Hallituksen kokoukseen osallistuneille on tarjottu ruoka. Matkakorvaus hallituksen kokoukseen omalla autolla on 0,25 €/km.
JÄSENET	Jäsenmäärä on 81 (ed.vuosi 101). Jäsenmaksu on ollut 20€/jäsen.
TUKIRAHA	K-kauppiasliiton myöntämä tukiraha on 2000 €.
TALOUS	31.12.2019 pankkitilillä on 521,46 €. Vuoden 2019 alussa pankkitilin saldo oli 1321,33 €.
INTERNET	K-Seniorikerhoilla on netissä oma kotisivu, jonka osoite on www.k-seniorikerhot.fi . Kukin kerho on laittanut sinne tietoja toiminnastaan. Myös hallituksen jäsenet löytyvät sieltä. Myös Facebookiin on tehty suljettu ryhmä, k-seniorikerhot. Jäsenet, jotka ovat kirjautuneet tähän ryhmään, voivat kätevästi antaa tietoa samanaikaisesti kaikille ryhmään kuuluville jäsenille.
TOIMINTA	TAMMIKUU Hallituksen kokous ravintola Walloniassa, Mustasaarella. Osallistuminen K-Seniorikerhojen tapaamiseen Helsingissä ravintola Crowne Plazassa 23.01.2019. Osallistujat Juha Saarnio ja Kalevi Hämäläinen. MAALISKUU Vuosikokous Vaasassa Ravintola Scandic Waskia Tropiclandiassa 29.03.2019. Vaasan Citymarketin kauppias Tom Hautakangas piti mielenkiintoisen esitelmän tämän päivän kaupan tekemisestä ja tulevaisuuden näkymistä.

Kokouksen jälkeen oli teatteriesitys ”MYRSKYLUODON MAIJA”
Vaasan kaupunginteatterissa.
Osanottajia oli 22.

HUHTIKUU

Hallituksen kokous 04.4 2019 Paikka: Cafe Mondeo, Seinäjoki.

KESÄKUU

Osallistuminen 7-8/6 2019 K-seniorikerhojen III:lle valtakunnalliselle
kesäpäiville Helsingissä hotelli Scandic Aviacongressissa.
Tämän lisäksi tutustuttiin Hietaniemen hautausmaahan ja vierailtiin
ensimmäisenä kutsuvierasryhmänä uuteen K-ryhmän k-kampukseen
Helsingin Kalasatamassa. Osanottajia oli 25.

ELOKUU

Kesäretki Lappajärvelle 08.08.2018 . Ravintola Kivitiipussa aluksi
muistiliiton edustaja Outi Riihimäki piti esitelmän muistin
harjoittamisesta ja myös terveellisistä elämäntavoista. Ruokailun jälkeen
tutustuttiin meteoriittinäyttelyyn. Sen jälkeen siirryttiin Halkosaaren
kesäteatteriin, jossa oli esitys ”PARI SUHDETTA”. Osanottajia oli 33.

SYYSKUU

Hallituksen kokous 03.09.2019 Ravintola Cafe Mondeossa,
Seinäjoella.

MARRASKUU

Syysretki Lahteen 6-7/11 2019. Ensimmäisenä päivänä tutustuttiin
Hartvallin juomatehtaaseen. Hartvall tarjosi lounaan, jonka jälkeen
tutustuttiin tehtaaseen panimomestarin opastuksella.
Illalla katsottiin musikaali ”NUNNIA JA KONNIA” Lahden
Kaupunginteatterissa. Majoitus oli Lahden Scandic hotellissa.
Toisena päivänä oli kiertojelu Lahdessa oppaiden Juhani ja Eeva Vilon
opastuksella. Käytiin mm. tutustumassa Sibeliustaloon ja
hiihtomuseoon. Syötiin lounas upseerikerholla Hennalan kasarmilla ja
lopuksi käytiin vielä ostoksilla Fazerin tahtaanmyymälässä.
Osanottajia oli 23.
Hallituksen kokous oli 26.11.2019 Juustoportin ravintolassa Jalasjärvellä
Johtaja Timo Keski-Kasari piti esityksen tehtaan historiasta,
kehityksestä, tämän päivän toiminnasta ja tulevaisuuden suunnitelmista.